株式会社山田商事
代表取締役社長 山田太郎様
拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、このたびの本社移転に際しましては、格別のお心遣いにあずかり、また丁寧なお祝詞および過分なるご芳志を賜り、重ねて厚く御礼申し上げます。
これを機会に一層の努力をしていく所存でございますので、今後とも末永く倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い致します。
まずはお礼かたがた、謹んでご挨拶申し上げます。
敬具

平成29年7月10日
株式会社田中商事
代表取締役社長 田中次郎
〒567-0041　大阪府吹田市9-9-9
電話番号　06-0000-0000
FAX番号　06-0000-0001